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Baumit Baumacol Bianco
Бело лепило за керамика

	� минерално лепило
	� за лепење на керамика
	� бела боја

Производ Тенкослојно бело лепило ( C1T, EN 12004) за керамика. За внатрешна и надворешна употреба.

Состав Бел цемент, песок, адитиви

Својства Лепак за внатрешна и надворешна примена.

Аплицирање Baumacol Bianco е фабричко замешано, хидрауличка зацрвстено бело лепило,се користи за местење на керамика, на подлога 
од бетон и поробетон, подлоги од малтер базиран на цемент, варов цемент или високохидраулична вар. Гипсаните подлоги треба 
посебно да се третираат пред да се постават плочките.

Облик на испорака вреќи од 25 кг. 1 палета = 48 вреќи = 1200 кг

Складирање 12 месеци на суво место ,на дрвена палета.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подлогата треба да биде рамномерно впивлива, не смее да биде водоотпорна, мора да биде сува, чиста, исчистена од прашина, 
без остатоци од кофражно масло, хомогена, цврста и носива, незамрзната ( над +5°C).

Обработка Околу 9-10 литри вода истурете во сад за мешање и додадете ја содржината на вреќата Baumacol Bianco, мешајте со пркладна 
мешалка до цврсто пластична конзистентност на лепакот. По времето на созревање од околу 5 мин. усте еднаш промешајте 
и Baumacol Bianco е спремен за употреба. Baumacol Bianco се нанесува со назабена глетарка. кераиката треба добро да се 
притисне и полека да се потчукнува и да се намести во исправна положба (можност за корекции во првите 5 минути).
Потрошувачка прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина на слој

Напомени и општи 
информации

Работата не смее да се изведува на температура под + 5 ° C (температура на воздухот, материјалот и подлогата) или на замрзнати 
подлоги

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


